Ioannes picus. Miran paulo cortesio suo. S.
B Ene cogitas paule: Mittam⁹ crebro ep̄istas vt q; loco
iter uallis diuidimur ep̄l aꝝ certe vicissitudie cōfigamur
leuare solet absētū desiderūt Si quā domi illi⁹ aut statuā
fortasse habeas aut imaginēi Mihī vero iter imaginē & ep̄istolā
hoc iteresse videſ hāc mentē corpus illa extrema tūi
deliniat hēc intima ēt plane exprimit & effingit. illa amici q; tu
nīcā & amicū hāc verū nobis amicū representat illa carnis colores
figuranq; quod potest emulat. hāc cogitationes: consilia dolores
gaudia curas. oēs deniq; effeāt. Et que ipse sibi vix quisq; p̄sens
loquī secreta aī: ad amicū absentē Fidelissime trāsmittit hāc de
niq; viuū & efficax: illa emortuū & mutuū simulachrum est. Misite
mus has igitur iuicē aīorū imagines: tu quidē q; s̄ potes aureas &
argētas egoyel'æreas vel testaceas. Sic em̄ extra omnē erim⁹ iu-
iā locorū & tēporū. Sicut. nec ipsa aī vis: aut loci iter capedies: at
temporū moras nouit. At vero illd̄ quantū est qdego tibi debeo
paule officiosissime: qui me ad hoc officiū prior vocastitali p̄ser
tim ep̄l a: q; me edeo tenui & oblectauit ut m̄tōs iā dies nulla me
magis leđō memori oblectari. Est. n. plena facūdie. plena gra-
rum. plena amoris & beniuolentiae expectabas fortasse vt dicerē
plena mearum laudū. Et quidē eram & hoc dicturus. Non enim
Cil.

Ioannis pici Mirandulae

Amicorum
laudatio-
nes oblec-
tant.

adeo ferrens aut si hoc maius dici adeo sum philosophus ut amicos laudationibus non oblecter. Quae si sunt vere me ipsum mihi si falsae illo michi amore voluntateque commendant, facile igitur impetrabo a me a philosophia ut tuas epistolas & crebro legas & cum voluptate etiam qua parte me laudant. Sed non illud tam facile ut in rependendo officio hoc litterarum satis ciuilis appareat aut non ingratius: Ita enim Imperiosa domina me distingit ita pansum exigit quotidie ita denique totum me occupat ut vix quicquam de me michi etiam ipsi reliquum sit. Sed qua tu es humanitate & epistolam etiam malas cum scribemus & silentium equi boni consules cum acrebimus. politianus comunes delitiae te salutat Vele.

Ioannes picus Miran. Troilo maluetio. S.

Desorti-
bus liber

Llibellus tuus de sortibus tanta me affectat voluptate quam soletis affici. Cui optima sors contingere. Ago tibi igitur gratias quod me tuus lucubrationum feceris participem talium inserti. in quibus & disputandi subtilitas & multiplex varium rerum cognitio facile apparere. Quorum alterum ingenij. alterum diligentiae laudem habet: Nugas nostras quas desideras pro perdiem ad te dabo. incertum. n. utrum indignius illarum te lectioe occupatus in iuris consultu detinere ante deliderio amicissimum hostem diu suspendi Vale & me ama. Eer. xxix. Maij. M. cccclxxxii

Ioannes picus Miran. Taddeo vgolino. S.

De tua:
nunc clemente-
tissimus.

Gratissimas habui lras tuas plenas amoris fidei & charitatis non ob id tantum quod tu mei memineris sed quod in illis me amice amoneres ut ego ipse mei id est honorum studiorum & quam dedit expectationis substinetemem memineri equidem ifirmitatis meae consilium. nihil vel mediocre de me polliceri ausim. Sed ille a quo omne bonum pater luminum clementissimus ut ante hac dedit unde de nobis aliquid speraret homo. ita dabit in posterum; ut tamen concepta opinione frustra non habeam? Romam proprio vbi de nostris studiis piculum vel cum periculo faciemus. Si quid proficerimus dei est munus: illi laudes & gratiae. si quid defecerimus: nostra est inbecillitas nobis imputato: Ceterum ego sum tuus ut qui ob tuam & vitam & morum integritatem vix Hieronymo nostro in te amando primas concesserim Vale ex fracta. Ioannes picus Miran. Thomae medio. S

Solido nunq; meo oblectatū memini qnup:dū tuā epyro
tā legerē: fabellā pculdubio facetissimā:cū argumēti fe-
stivitate:tum stilieruditioni pri cas etiā comedias pro-
uocatē. Quid n. has nouitias dicā iepetas plane & infacetas qau-
ctorū infantiā facile declarat̄. digna pfecto fuit. quæ Hermolao
barbaro Nescio an tuo. q; meo magis nominatim dicaretur. Cui
vni omnes litteratos tantū debere existimo: quantū vix pebēt an
tiquitat̄: Quod me ea minime fraudaris. fecisti p tua in me. ante
hac pspectissima beniuolētia: Nec est quicq; ap d me tāti: qd si tibi
q; si mutuū missitē: relatā grām abūde putē: Comediae nouæ: quā
michi polliceris. iā expēctās in hio Neq; est quicq; quod ea magis
optē. præter vñ ad nos aduentū: Quē nisi ad decē dies hinc
michi abscedum foret: vt ex sita nostro te cognouisse arbitror
efflagitando certe abstē impetrasse m: est emētis conīcere quē
scripsisti: Quid sit futurū amēnitatis in consuetudie: quid in ip-
so couidū: quid in viuis vocibus quæ pfecto latrentem habent
energiā. quæ altius animum voluptet afficiatq; mīatis modis qui
oibus scriptionibus lōge pponderant: Sed quando hoc non licet
interim a me comediae materiā non expectes. Malo' vtrūq; e tuo
penu promasvt Thomā mediū nō medium sed totum fabellat̄ sa-
piat: Vereor ēm ne obsequēdo tibi hebetudo ingenii. michi iactu-
ram faceret. Et ex eo qd de nostro admitterer ab opifice opus de-
generaret. Apud me nihil est nō expositū: insulsum: fatuum. ple-
beium. At desiderat̄ hæ comediae nescio quid secretiorū. reū. sal-
sum mordax: elegās acutū tibi tuiq; ingenij amenitatibus Pecu-
liare. Quare rem mature michi futurā q; gratissimā: vt quando te
corā frui non licet: fruar hac ratione vel absente. Quod si v dixi
anteatam citus hinc michi discessus nō fuisset. profecto aliquod
dies & genium simul & ingenium excoluissimus Vale.